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БУГАРИЈА – БАНСКО 
ЗИМА 2009 / 2010 

БАНСКО – спој на стар град и современа архитектура со убавина и комфор 
во подножјето на величенствениот пирински масив на 160км од Софија. Спој на 
убавина на националниот парк Пирин и шареноликоста на живописните предели со 
луксузни нови хотели и современи ски стази го претвораат Банско во еден од 
најпрестижните ски центар во источна Европа. Барајќи ја вистинската алтернатива 
за Алпите овде ќе најдете стази за сечиј вкус: од благо коси стази за почетници до 
стрмни до негде вертикални падини за оние кој добро скијаат. Туристите се 
одлучуваат за Банско затоа што тука скијачката сезона е најдолга, од декември до 
мај обилни снежни врнежи и снежен прекривач. За продолжување на скијачката сезона допринесуваат и снежните топови кој со помош на новата технологија можат 
да ги одржуваат стазите и на температура од +5С. Почетната станица на гондолата се наоѓа во близина на хотелот Стражите, на 2,5км од центарот на градот. Од секој 
хотел поаѓа минибус до првите ски лифтови. За помалку од 20 мин. ке се качите до ски центарот, кој се наоѓа на 12км од градот. Оние кои сакаат да се спуштат до 
самиот град на скии или сноуборди можат да ја пробаат единствената ски стаза која е долга 16км и која проаѓа низ шума, одговара на сите скијачи. Дванаесет 
современи ратраци ги средуваат сите планински падини, гарантираќи максимално задоволство при скијањето и голем избор на стази. Многу важно е тоа што тука 
нема долги редици пред ски лифтовите.  СКИ СТАЗИ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Валута  
Курс  

Лев (LV) 
1 еур = 1,95 лева 

Работно време на продавници 09-21 h 
Телефон +359 74 43 
Временска разлика  Еден час понапред  

Македонија 12.00 – Бугарија 13.00 h 

Број Назив на лифот - жичара Должина Висинска 
разлика 

Тежина Ски лифт 

  1 ТОМБА 2567 925 За експерти 
 

2 ПЛАТО ЈУГ 1148 320 За почетници 
 

3 ПЛАТО СЕВЕР 1015 300 За почетници 
 

4 БАЛКАНИАДА 1792 640 За напредни 
 

5 ШИЛИГАРНИК 2047 487 За почетници 
 

6 ТОДОРКА 1690 470 За напредни 
 

7 СТАРА ПИСТА 970 205 За почетници 
 

8 ДЕТСКА БАНСКО 510 155 За почетници 
 

9 ТОМБА 2 830 255 За експерти 
 

10 ШИЛИГАРНИК 2 2047 487 За почетници 
 

11 ЧАЛИН ВАЛОГ ЗАПАД 775 75 За напредни 
 

12 ЧАЛИН ВАЛОГ ИСТОК 1429 310 За напредни 
 

13 ЦРНА МОГИЛА 2080 730 За напредни 
 

http://www.travelhouse.com.mk/�
mailto:agencija@travelhouse.com.mk�


 
Цените се изкажани во ЕУР , по лице на база услуга избрана од табелата во соба 

 
Легенда : НП – ноќевање со појадок, ПП – полупансион ( појадок и вечера)  
 

HOTEL SOFIA 

Категорија : + 
 

  

Се наоѓа во централниот дел на Стариот град, реновиран 2004 год, хотелот има 12 апартмани 
и 2 двокреветни соби. Сите соби се опремени со сат ТВ, телефон, мини бар, фен, купатило. 
На располагање на гостите има ресторан со камин, лоби бар, зимска градина, финска сауна, 
парно купатило, џакузи, паркинг, ски гардероба. Бесплатна услуга: џакузи, сауна, парно 
купатило и ски гардероба. 

 

Hotel TANNE 
 

Категорија :  

    

Се наоѓа на 300 м од гондолата и на само 2км од центарот на градот. Хотелот има 3 спрата, 
25 двокреветни соби, 5 апартмани и 3 мезонета. Собите се опремени со сат ТВ, телефон, 
мини бар, фен, сеф, купатило. На располагање на гостите има: меана, дискотека, лоби 
бар,слаткарница , сала за конференции, спортски центар(сауна, затворен базен,парно 
купатило, џакузи, масажа, солариум, фитнес), фризерски салон, билијард, играчница, 
менувачница и ски гардероба.  

Hotel SHATO 
 

Категорија   
    

Локација: 600 метри од ски гондолата ,  1 км од центарот на Банско.  
Капацитет: 50 двокреветни соби, 14 ликс двокреветни, 4 мезонети, 1 апартман. 
Хотел: Ресторан, лобаи бар, меана , затворен базен, сауна, парно купатило, џакузи, фитнес 
центар, коференциска сала, интернет пристап. 
Соби: сат ТВ, телефон, мини бар, фен за коса, купатило. 
Во цената е вклучено: фитнес, базен, џакузи, сауна, транспорт до ски гондолата  

Хотелската категоризација и сместување одговараат на службената локална категоризација  !!! 
 

Хотел  Термин 
22.12. 

- 
09.01. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.02. 
- 

23.02. 

23.02. 
- 

01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
- 

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 
Доплата  

 
Hotel SOFIA 3*+ 

 

Денови 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 Доплата во 
АПП за 

помошно 
легло за 7 дена  

Задолжителна 
доплата за 

Новогодишна 
вецера Ноќи  7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 

АПП 1/2 НП 258 348 258 250 250 250 270 258 258 258 258 250 250 Дете 75% 70 € / 35 € 

Hotel TANNE 4* 
Термин 22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.02. 
- 

23.02. 

23.02. 
- 

01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
- 

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 

Доплата за 
помошно 

легло 

Задолжителна 
доплата за 

Новогодишна 
вечера 

Услуга  

АПП 1/2 НП 350 475 400 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 70 % 90 € / 45 € 

Hotel SHATO 4* 
Термин 22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.02. 
- 

23.02. 

23.02. 
- 

01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
- 

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 

Доплата за 
помошно 

легло 

Задолжителна 
доплата за 

Новогодишна 
вечера  

Услуга 

АПП 1/2 НП 315 391 261 261 198 198 240 240 240 240 240 198 198 75 % 70 € / 35€ 

   



Хотел SOFIA 3+* 
• Дете до 2 години бесплатно 
• Деца од 2-12 години на стандарден лежај 75% од цената 
• Деца од 2-12 години на помошен лежај 50% од цената 
• Трето возрасно лице на помошен лежај 80% од цената 
• 1/3 и 1/4 АПП на барање 

Хотел SHATO 4+*  
• Деца до 03 год – бесплатно 
• Деца од 03-12 год  - 75%  со сопствен лежај 
• Деца од 03-12 год  - 50% на помошен лежај 
• Трето возрасно лице на помошен лежај 75% од цената 
• 1/4 АПП на барање 

Хотел TANNE 4* 
• Деца до 02 год бесплатно 
• Деца од 02-12 год – 50% со сопствен лежај 
• Деца од 02-12 год 30% на помошен лежај  
• Трето возрасно лице на помошен лежај 70% од цената 
• 1/3 и 1/4 АПП на барање 

 
Програм на патување:  

• ПРВ ДЕН  - пристигнување во Банско. Сместување во хотел по избор од табелата.  
•  ОСМИ ДЕН  - Престој во хотел или апартман по избор од табелата на база полупансион или ноќевање со појадок.Поаѓање за Скопје . 

Пристигнување во доцните вечерни часови.  
 
Цената на аранжманот вклучува:  

• Сместување во хотел или апартман по избор 
• Организација на патувањето 

 
 
 
 
 
 

Цената на аранжманот не вклучува :  
• Автобуски / мини бус превоз на релација Скопје – Банско – 

Скопје 
• Туристичка такса еур 1 на ден по лице , без разлика на возраста 
• Услуга за визирање ____________ 
• Ски услугите во претпродажба 
• Задолжително патничко осигурување 496,00мкд  

 

Начин и услови на плаќање:  
• 30% депозит од цената на аранжманот за резервација, остатокот се плаќа 15 дена пред тргнување , во денарска противвредност на денот на 

уплатата според курсот на НБРМ 
• Кредитни картички и готовина  

НАПОМЕНА : За ова патување важат општите услови на Т.А. Травел Хаус и СКТМ , побарајте ги во агенцијата !!! 
 

Dokumenti koi se potrebni za Grupna Turisti~ka Viza za Bugarija  
 

1. Uredno popolnet formular potpi{an od Klientot; 
2. Edna fotografija za paso{, so bela pozadina; 
3. Paso{ i kopija od paso{; 
4. Vau~er uredno popolnet i kopija; 
5. Osiguruvawe i kopija; 
 

 
 



 
 
 
 
 
Цени на ски услуги во Банско – однапред резервација за ски услуги во еур  по лице  

Ски услуги  Возрасни Деца (07-12 години) 
3 дена 6 дена 9 дена  13 дена  3 дена  6 дена  9дена  13 дена  

Изнајмување на скии и ски стапови 26 43 63 80 15 29 39 53 
Изнајмување на сноуборд 40 65 90 128 - - - - 
Изнајмување на ски кондури 17 31 40 53 13 20 31 39 
Изнајмување на меки кондури за сноуборд 35 49 76 96 - - - - 
Школо за скијање за групи со инструктор (4 часа дневно, вклучуваќки и 
вечерно скијање) 55 98 141 188 38 65 85 123 

Школо за скијање за групи со инструктор ( 2 часа дневно) 40 55 78 108 - - - - 
Школо сноуборд со инструктор ( 3 дена , 2 часа дневно) 66 - - - - - - - 
Скијачки пакет 1 : ски карта+изнајмување скии, стапови и ски кондури 121 208 305 393 75 125 183 240 
Скијачки пакет 2: ски карта+изнајмување скии и стапови 106 180 265 348 61 106 153 205 
Скијачки пакет 3: ски карта+школо за скијање со инструктор 4 часа дневно 
вклучувајќи вечерно скијање 136 231 338 445 79 140 190 263 

Скијачки пакет 4: ски карта+школо за скијање со инструктор 2 часа 
дневно,вклучувајќи и вечерно скијање 119 193 288 373 - - - - 

Скијачки пакет 5: ски карта+ изнајмување сноуборд и меки кондури 153 251 363 488 - - - - 
Скијачки пакет 6: ски карта+ изнајмување на сноуборд 120 203 299 390 - - - - 
Скијачки пакет 7: ски карта + изнајмување меки кондури 118 185 280 361 - - - - 
Скијачки пакет 8: ски карта+ школо за сноуборд со инструктор 3 дена  148 204 273 335 - - - - 
Голем скијачки пакет: 129 ски карта+изнајмување скии, стапови и кондури, групно 
школо скијање со инструктор 4 часа дневно, вклучувајќи вечерно скијање  249 356 469 - 146 210 285 

Голем сноуборд пакет: 184 Изнајмување сноуборд, меки кондури, сколо за 
сноуборд 3 дена , 2 часа дневно, вечерно скијање, ски карта 273 370 488 - - - - 
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